
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

Черемисиновского района Курской области 
306434 Курская область, Черемисиновский район, д. Сельский Рогачик 

тел. 8(47159)3-32-31 http://www.cher-pokr.ru, e-mail: pokrovka-434@mai 1.ru 
Приказ 

от 27.05.2022г. № 37/3 
О внедрении целевой модели наставничества 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-
145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 
между обучающимися", с целью достижения результата показателя 
регионального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МКОУ «Покровская средняя общеобразовательная школа» 
целевую модель наставничества. 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества 
Бурдастых Марину Александровну заместителя директора по учебно-
воспитательной работе. 

3. Назначить куратором внедрения целевой модели 
Мильшину Ольгу Анатольевну учителя начальных классов. 

4. Утвердить «дорожную карту» реализации целевой 
наставничества. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа остав.: *6 за собой. 

наставничества 

модели 

Директор школ: / Р.М.Чаплыгина/ 

\5 'Ж^'/, 

http://www.cher-pokr.ru

		2023-10-31T00:05:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




